

**OBJEDNÁVKA č. 2094030063**

**Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.**

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující : Univerzita Pardubice**

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 9.3.2020

  
Technický odbor

  
  
**Potvrzení objednávky :**

### Objednávka kancelářských potřeb

Počet	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky
20	Permanentní popisovač černý	ks	4,50	21%	0,95	<b>5,45</b>	CEN2846/12
3	Ořezávátko s krytem	ks	8,50	21%	1,79	<b>10,29</b>	PBS468005
6	Samolepicí bloček	bal	3,30	21%	0,69	<b>3,99</b>	PBS850039008
6	Samolepicí bloček	bal	38,00	21%	7,98	<b>45,98</b>	3M-675-3SSM
6	Samolepicí záložky - papírové	bal	3,70	21%	0,78	<b>4,48</b>	PBS850019
5	Baterie alkalické 1,5 V	bal	12,60	21%	2,65	<b>15,25</b>	PBS850045
2	Baterie alkalické 1,5 V	bal	13,70	21%	2,88	<b>16,58</b>	PBS850044

1	Grafitová tužka	bal	10,80	21%	2,27	<b>13,07</b>	PBS850141
5	Magnety	bal	14,50	21%	3,05	<b>17,55</b>	FRHM2099
5	Kancelářské sponky kovové 32 mm	bal.	3,00	21%	0,63	<b>3,63</b>	DP18083315- 19
3	Kancelářské sponky kovové 50 mm	bal	7,00	21%	1,47	<b>8,47</b>	DP18085015- 05
6	Blok	ks	40	21%	8,40	<b>48,40</b>	PBR14054/3
6	Blok	ks	11,00	21%	2,31	<b>13,31</b>	PBR15054/3

901,20 Kč bez DPH

**OBJEDNÁVKA č. 2093010006**

**Prodávající :** BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující :** Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : DB-jazykové centrum, Studentská 95, Pardubice

Kontakt :-

Projekt : Kvalita a profilace vzdělávacích aktivit na Univerzitě Pardubice

CZ.02.2.69/0.0/0.0/18\_056/0013263

Datum : 9.3.2020

  
Technický odbor

**Potvrzení objednávky :**

**Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet**

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Napiš počet ks toho, co chceš
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	bal	54,00	21%	11,34	<b>65,34</b>	CON5	50 balíků/ 5 velkých krabic
225	Rozlišovací karty modré	bal	20,00	21%	4,20	<b>24,20</b>	PBS850120001	100 ks / 1 balení
267	Mapa na spisy A4 červená	bal	8,40	21%	1,76	<b>10,16</b>	HIT253P6	1 balení tzn. 20 kusů
341	Sešíváčka červená	ks	78,00	21%	16,38	<b>94,38</b>	RAP10182412	1 ks
415	Blok pro flipchart	ks	46,00	21%	9,66	<b>55,66</b>	PBS850350000	5 ks
689	Popisovač na bílé tabule černý	ks	5,20	21%	1,09	<b>6,29</b>	PBS850310023	20 ks/ 2 balení
690	Popisovač na bílé tabule červený	ks	5,20	21%	1,09	<b>6,29</b>	PBS850310015	10ks/ 1 balení
691	Popisovač na bílé tabule modrý	ks	5,20	21%	1,09	<b>6,29</b>	PBS850310001	10ks/ 1 balení
692	Popisovač na bílé tabule zelený	ks	5,20	21%	1,09	<b>6,29</b>	PBS850310011	10ks/ 1 balení

*3. 304,80 Kč bez DPH*

**OBJEDNÁVKA č. 2050210060**

**Prodávající :** BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující :** Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : DFJP, Pod Výtopnou 367/2, Praha 8 - Karlín

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 9.3.2020



Technický odbor



**Potvrzení objednávky :**



Univerzita  
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet:

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Objednávka číslo: 2050210060

Dodavatel:

**BÜROPROFI s.r.o.**

**Hlinská 456/2  
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE**

**IČO: 62502034  
DIČ: CZ62502034**

Konečný příjemce:

██████████ ██████████  
Tel.: ██████████  
Fax:  
E-mail: ██████████  
Místo dodání: Praha 8 ? Karlín, Pod Výtopnou  
367/2

Termín platnosti: 31.12.2020

Termín dodání: 17.03.2020

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 03.03.2020

Text objednávky:

drobný nákup

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
CON5, Kopírovací papír A4 80 g/m2	10	bal	65,34	653,40 Kč
PBS850039008, Bloček samolepicí Connect 75 x 75 mm, neonové žluté	3	bal	3,99	11,97 Kč
LEV-007851, Korekční roller	2	ks	23,84	47,68 Kč
<b>Celkem</b>				<b>713,05 Kč</b>

589,30 Kč bez DPH

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

713,05 Kč

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2050210060

Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

**OBJEDNÁVKA č. 2094040039**

**Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.**

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující : Univerzita Pardubice**

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : budova G, Stavařov 97, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 9.3.2020

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

**Potvrzení objednávky :**



**Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet**

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Počet ks/bal	cena celkem	
36	Blok barevných papírů	60,00	21%	12,60	<b>72,60</b>	SEVT41938000	5	363	
126	Samolepicí bloček	3,30	21%	0,69	<b>3,99</b>	PBS850039008	5	19,95	
127	Samolepicí bloček	38,00	21%	7,98	<b>45,98</b>	3M-675-3SSM	2	91,96	
146	Prospektový obal A4 nezávislý L	62,50	21%	13,13	<b>75,63</b>	DP1784095PL-10	1	75,63	
384	Montážní páska	53,10	21%	11,15	<b>64,25</b>	3M-110	2	128,5	
385	Montážní čtverečky	62,50	21%	13,13	<b>75,63</b>	3M-R100	2	151,26	
386	Montážní páska	75,00	21%	15,75	<b>90,75</b>	3M-341915	2	181,5	
395	Lepicí tyčinka 10g	2,00	21%	0,42	<b>2,42</b>	PBSP18401011-14	3	7,26	
396	Lepicí tyčinka 20g	4,00	21%	0,84	<b>4,84</b>	PBSP18402211-14	3	14,52	
397	Lepicí tyčinka 40g	6,00	21%	1,26	<b>7,26</b>	PBSP18404011-14	3	21,78	
403	Vteřinové lepidlo 3g	3,90	21%	0,82	<b>4,72</b>	ZET-01	2	9,44	
404	Lepicí guma	33,00	21%	6,93	<b>39,93</b>	KOR31600	3	119,79	
406	Voděodolné proužky	70,00	21%	14,70	<b>84,70</b>	TES59700	2	169,4	
451	Připínáčky celokovové	11,00	21%	2,31	<b>13,31</b>	LIP110	1	13,31	
613	Pryž	2,40	21%	0,50	<b>2,90</b>	PBS850316	5	14,5	
651	Zvýrazňovač - sada 4 barev	32,00	21%	6,72	<b>38,72</b>	CEN8722/4S	3	116,16	
715	Popisovač na textil	6,10	21%	1,28	<b>7,38</b>	CEN2739/12	2	14,76	
771	Obálky bublinkové A5	2,00	21%	0,42	<b>2,42</b>	VAP-D14	10	24,2	
773	Obálky bublinkové A4	3,30	21%	0,69	<b>3,99</b>	VAP-G17	10	39,9	
805	Motouz jutový	13,00	21%	2,73	<b>15,73</b>	MOT02	3	47,19	
806	Motouz polypropylénový	35,00	21%	7,35	<b>42,35</b>	MOT01	1	42,35	
833	Etikety 105x42,3mm	83,00	21%	17,43	<b>100,43</b>	PBS850058	3	301,29	
891	Baterie alkalické 1,5 V	12,60	21%	2,65	<b>15,25</b>	PBS850045	6	91,5	
912	Odpadní pytle 60l	50,00	21%	10,50	<b>60,50</b>	ALUMSZH60	2	121	
915	Odpadní pytle 120l	80,00	21%	16,80	<b>96,80</b>	ALU120NCE	5	484	
<b>CELKEM</b>								<b>2 664,15</b>	

2.204,80 Kč bez DPH

**OBJEDNÁVKA č. 2030480040**

**Prodávající :** BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující :** Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : technologický pavilon, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 9.3.2020



Technický odbor



**Potvrzení objednávky :**

**Od:** [redacted]  
**Odesláno:** pondělí 9. března 2020 8:43  
**Komu:** [redacted]  
**Předmět:** FW: objednávka kancel.potreby  
**Přílohy:** objednávka KOR.pdf

Pan [redacted]

zasílám objednávku :

894	Nabíjecí baterie 1000mAh	3 bal	200,00	21%	42,00	<b>242,00</b>	LAM15VEN3AE
899	Alkalické baterie 9 V	5 ks	17,00	21%	3,57	<b>20,57</b>	PBS850069
544	Kuličková tužka	15 ks	3,00	21%	0,63	<b>3,63</b>	SW011299112
904	Knoflíková baterie 3V	10 ks	11,90	21%	2,50	<b>14,40</b>	CR2032 Baterie knoflíková CR2 B1532

Děkuji za potvrzení.

849,- Kč bez DPH

**Technický odbor**

**Univerzita Pardubice**  
**Studentská 95**  
**532 10 Pardubice**  
**Tel. [redacted]**

**OBJEDNÁVKA č. 2030440131**

**Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.**

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující : Univerzita Pardubice**

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt

Projekt :

Datum : 9.3.2020

  
Technický odbor

  
**Potvrzení objednávky :**

430	Magnetická nástěnka	247,20	21%	51,91	<b>299,11</b>	FRCC12	<b>1 bal.</b>
573	Roller	40,00	21%	8,40	<b>48,40</b>	LEV-009115	<b>2 bal.</b>
574	Roller	41,00	21%	8,61	<b>49,61</b>	LEV-009840	<b>2 bal.</b>
575	Roller	40,00	21%	8,40	<b>48,40</b>	LEV-009119	<b>2 bal.</b>
536	Laminovací pouzdro do laminátorů	104,00	21%	21,84	<b>125,84</b>	PBS850103	<b>1 bal.</b>
537	Laminovací pouzdro do laminátorů	128,00	21%	26,88	<b>154,88</b>	LEV-008645	<b>1 bal.</b>
539	Laminovací pouzdro do laminátorů	55,90	21%	11,74	<b>67,64</b>	PBS850105	<b>1 bal.</b>

656, 10 Kč bez DPH



Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Název položky		
127	Samolepicí bloček	bal	38,00	21%	7,98	45,98	3M-675-3SSM	Bloček Post-it® Super Sticky RIO, 100 x 100 mm, 3 bločky á 70 lístků, linkovaný	1	45,98
143	Prospektový obal A4 nezávěsný L	bal	40,00	21%	8,40	48,40	LEV-007214	TT_Obaly "L" A4 nezávěsné, číré 150 µm, 25 ks	200 ks = 8 balení po 25 ks	387,2
316	Archivační box červený	ks	14,00	21%	2,94	16,94	EMB-I-75ECO-C	Archivační box ECONOMY 33x26x7,5 cm, červený	50	847
373	Lepicí páska	ks	9,00	21%	1,89	10,89	AMP50T-CP	TT_ČP_Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní	2	21,78
388	Oboustranně lepicí páska	ks	12,00	21%	2,52	14,52	TAR50OB/5	Páska lepicí oboustranná, 50 mm x 5 m, transparentní	1	14,52
544	Kuličková tužka	ks	3,00	21%	0,63	3,63	SW011299112	Tužka kuličková Spoko :- ) 0112, barevný assort	30	108,9
554	Kuličková tužka	ks	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322001	Tužka kuličková jednorázová Q-Connect 0,7 mm, modrá	30	36,3
626	Korekční roller	ks	19,70	21%	4,14	23,84	LEV-007851	TT_Strojek korekční D.RECT, 4,2 mm x 14 m	4	95,348
753	Doručenka B6 modrý pruh	ks	0,80	21%	0,17	0,97	DOR-SPR-B6/MOS	Doručenka B6, modrá, s vytrháv.okénkem, SP, 1 ks, NOVÁ	2000	1936
806	Motouz polypropylénový	ks	35,00	21%	7,35	42,35	MOT01	Motouz polypropylen, 250 g, 7800 dtex, návin 300 metrů	1	42,35
807	Motouz jutový	ks	26,00	21%	5,46	31,46	MOT03	Motouz jutový, 200g, 500x2 tex, návin 200 m	1	31,46
928	Kalendář stolní 2020	ks	17,00	21%	3,57	20,57	51011352224	Kalendář stolní Poznámkový, 246x96 mm	1	20,57

3587,408

3.040,80 Kč bez DPH

**OBJEDNÁVKA č. 2040550005**

**Prodávající :** BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující :** Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 10.3.2020



Technický odbor



**Potvrzení objednávky :**



Od: [redacted]  
Odesláno: úterý 10. března 2020 7:54  
Komu: [redacted]  
Předmět: FW: objednávka kancelářského zboží  
Přílohy: objednávka OBO.pdf

Paní [redacted]

v příloze posílám objednávku na kancelářské zboží.

Děkuji za potvrzení.

**Technický odbor**

Univerzita Pardubice  
Studentská 95  
532 10 Pardubice

432	Bílá emailová tabule 90x120cm	1 ks	690,00	21%	144,90	<b>834,90</b>	AVE-DIWH4
94	Náhradní listy do kroužkového záznamníku	2 bal	13,00	21%	2,73	<b>15,73</b>	PBRNVL2104

714,- Kč bez DPH

**OBJEDNÁVKA č. 2030320088**

**Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.**

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující : Univerzita Pardubice**

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt [REDACTED]

Projekt :

Datum : 10.3.2020

[REDACTED]  
Technický odbor  
[REDACTED]

**Potvrzení objednávky :**

Objednávka 2030320088, ÚOChT 30320

690	Popisovač na bílé tabule červený	10 ks	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310015	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, červený
689	Popisovač na bílé tabule černý	30 ks	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310023	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, černý
681	Tabulový popisovač černý	20 ks	42,00	21%	8,82	50,82	TDR-MWL5MA	Popisovač tabulový Pentel MAXIFLO MWL5M-A, kulatý hrot, stopa 6 mm, černý

Cena celkem cca 1200,,- Kč

1.048,- Kč bez DPH





Univerzita  
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: [REDACTED]

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Objednávka číslo: 2030310088

Dodavatel:

**BÜROPROFI s.r.o.**

**Hlinská 456/2  
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE**

**IČO: 62502034**

**DIČ: CZ62502034**

Konečný příjemce:

[REDACTED]  
[REDACTED]  
Fax:  
[REDACTED]  
Místo dodání: Pardubice

Termín platnosti: **31.12.2020**

Termín dodání: **11.03.2020**

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 26.02.2020

Text objednávky:

Kancelářské potřeby

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
Lepicí páska, katalog. č. TAR75T	10	ks	26,62	266,20 Kč
Grafitová tužka, katalog. č. PBS314568	1	ks	52,27	52,27 Kč
Kuličková tužka, katalog. č. SW011299112	20	ks	3,63	72,60 Kč
Permanentní popisovač černý, katalog. č. CEN2846/12	10	ks	5,45	54,50 Kč
Baterie alkalické 1,5 V, katalog. č. PBS850045	2	ks	15,25	30,50 Kč
Klipsy na papír, katalog. č. PBS850228BAL	2	ks	8,47	16,94 Kč
Kopírovací papír A4 80 g/m2, katalog. č. CON5	15	ks	65,34	980,10 Kč
Popisovač na CD černý, katalog. č. PBS850317023	6	ks	3,63	21,78 Kč
Popisovač na textil, katalog. č. CEN2739/12	1	ks	7,38	7,38 Kč
Vteřinové lepidlo 3g, katalog. č. ZET-01	15	ks	4,72	70,80 Kč
Pákový pořadač A4 7,5 cm modrý, katalog. č. ESS17925	15	ks	36,30	544,50 Kč
Prospektový obal A4 U závěsný, katalog. č. PBS850992	6	ks	90,75	544,50 Kč
Alkalické baterie 9 V, katalog. č. PBS850069	3	ks	20,57	61,71 Kč
Baterie alkalické 1,5 V, katalog. č. PBS850044	4	ks	16,58	66,32 Kč
Samolepicí bloček, katalog. č. 3M-675-3SSM	3	ks	45,98	137,94 Kč
<b>Celkem</b>				<b>2 928,04 Kč</b>

2.419,80 Kč bez DPH

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

**2 928,04 Kč**

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2030310088

Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

**OBJEDNÁVKA č. 2093610103**

**Prodávající :** BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující :** Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt

Projekt :

Datum : 10.3.2020

Technický odbor

**Potvrzení objednávky :**

**Od:** [redacted]  
**Odesláno:** úterý 10. března 2020 12:13  
**Komu:** [redacted]  
**Předmět:** FW: Univerzita Pardubice - OBJEDNAVKA 2093610103  
**Přílohy:** objednávka BUR.pdf

Paní [redacted]

zasílám objednávku.

Děkuji za potvrzení.

**Technický odbor**

**Univerzita Pardubice**  
**Studentská 95**  
**532 10 Pardubice**  
**Tel.** [redacted]

**Univerzita Pardubice**

**Objednávka číslo: 2093610103**

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: [redacted]

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Dodavatel:

**BÜROPROFI s.r.o.**

**Hlinská 456/2**  
**370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE**

IČO: 62502034

DIČ: CZ62502034

Konečný příjemce:

Tel.:	[redacted]
Fax:	[redacted]
E-mail:	[redacted]
Místo dodání:	Pardubice

Termín platnosti: **31.12.2020**

Termín dodání: **23.03.2020**

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 09.03.2020

Text objednávky:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
CON5 - Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů	100	bal	65,34	6 534,00 Kč

1

5.400,- Kč bez DPH

**OBJEDNÁVKA č. 2010170017**

**Prodávající :** BÜROPROFI s.r.o.

Hlínská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující :** Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : objekt G, Stavařov 97, Pardubice

Kontakt

Projekt : Centrum pro etiku jako studium hodnoty člověka

CZ.02.1.01/0.0/0.0/15\_003/0000425

Datum : 10.3.2020

  
Technický odbor

  
  
**Potvrzení objednávky :**



03/2020

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Počet kusů/balení	Cena
759	Obchodní taška C4	1,00	21%	0,21	1,21	KRP035S	150	181,50 Kč
834	Etikety 105x48mm	83,00	21%	17,43	100,43	PBS850059	1	100,43 Kč
135	Prospektový obal A4 U závěsný	50,00	21%	10,50	60,50	PBS300007	4	242,00 Kč
643	Popisovač 0,3mm	8,50	21%	1,79	10,29	CEN2634/12	5	51,43 Kč
126	Samolepicí bloček	3,30	21%	0,69	3,99	PBS850039008	20	79,86 Kč
554	Kuličková tužka	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322001	15	18,15 Kč
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	10	653,40 Kč
								1 326,77 Kč

1.096,50 Kč bez DPH

**OBJEDNÁVKA č. 2050670036**

**Prodávající :** BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující :** Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : VVCD, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 11.3.2020



Technický odbor



**Potvrzení objednávky :**

DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně	Kód položky	NOVÁ SC	Cena s DPH	Kusy
Kopírovací papír A4 80 g/m2	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	54,00	1 306,80	20
Kopírovací papír A4 90 g/m2	75,00	21%	15,75	90,75	NAR01021	75,00	453,75	5
Samolepicí bloček	3,30	21%	0,69	3,99	PBS850039008	3,30	39,93	10
Příjmový pokladní doklad	8,00	21%	1,68	9,68	OPT310	8,00	9,68	1
Desky průhledné plastové	23,50	21%	4,94	28,44	KAR-2-021	23,50	28,44	1
Mapa na spisy A4 modrá	8,40	21%	1,76	10,16	HIT253P1	8,40	20,33	2
Lepicí páska	3,30	21%	0,69	3,99	LEV-009357	3,30	7,99	2
Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu	125,00	21%	26,25	151,25	LEI10971	125,00	151,25	1
Prospektový obal A4 U závěsný	50,00	21%	10,50	60,50	PBS300007	50,00	181,50	3
Stírací pryž	2,50	21%	0,53	3,03	PBS850316	2,50	30,25	10
Roller	28,00	21%	5,88	33,88	SCH183001	28,00	33,88	1
Roller	28,00	21%	5,88	33,88	SCH183003	28,00	33,88	1

Grafitová tužka	9,60	21%	2,02	<b>11,62</b>	PBS850140	<b>0,80</b>	11,62	1
Zvýrazňovač - sada 4 barev	32,00	21%	6,72	<b>38,72</b>	CEN8722/4S	<b>32,00</b>	38,72	1
Permanentní popisovač černý	8,20	21%	1,72	<b>9,92</b>	CEN2636F/12	<b>8,20</b>	49,61	5
Permanentní popisovač bílý	16,00	21%	3,36	<b>19,36</b>	CEN8586/1	<b>16,00</b>	96,80	5
Permanentní popisovač modrý	3,50	21%	0,74	<b>4,24</b>	PBS850304001	<b>3,50</b>	8,47	2
Tabulový popisovač černý	42,00	21%	8,82	<b>50,82</b>	TDR-MWL5MA	<b>42,00</b>	304,92	6
Tabulový popisovač červený	42,00	21%	8,82	<b>50,82</b>	TDR-MWL5MB	<b>42,00</b>	203,28	4
Tabulový popisovač modrý	42,00	21%	8,82	<b>50,82</b>	TDR-MWL5MC	<b>42,00</b>	101,64	2
Tabulový popisovač zelený	42,00	21%	8,82	<b>50,82</b>	TDR-MWL5MD	<b>42,00</b>	101,64	2
Popisovač fólií zpětných projektorů červený	8,00	21%	1,68	<b>9,68</b>	CEN2637/M/04	<b>8,00</b>	29,04	3
Popisovač na CD černý	3,00	21%	0,63	<b>3,63</b>	PBS850317023	<b>3,00</b>	18,15	5
Obálky dlouhé	30,00	21%	6,30	<b>36,30</b>	KRP013S	<b>0,30</b>	72,60	2
Obchodní taška s křížovým dnem B4	6,80	21%	1,43	<b>8,23</b>	VAP111001-2	<b>6,80</b>	164,56	20
Obálky bublinkové B3	6,00	21%	1,26	<b>7,26</b>	VAP-K20	<b>6,00</b>	72,60	10
Obálky bublinkové A3	6,00	21%	1,26	<b>7,26</b>	VAP-J19	<b>6,00</b>	72,60	10

Sáčky s uzavírací lištou	7,00	21%	1,47	<b>8,47</b>	SEL-PE12	<b>7,00</b>	16,94	2
Sáčky s uzavírací lištou	12,50	21%	2,63	<b>15,13</b>	SEL-PE9	<b>12,50</b>	30,25	2
Sáčky s uzavírací lištou	17,00	21%	3,57	<b>20,57</b>	SEL-PE5	<b>17,00</b>	41,14	2
Nůžky délka 25,5cm	18,00	21%	3,78	<b>21,78</b>	PBS903407	<b>18,00</b>	65,34	3
Etikety 48,5x25,4mm	83,00	21%	17,43	<b>100,43</b>	PBS850183	<b>83,00</b>	100,43	1
Datumové razítko	82,00	21%	17,22	<b>99,22</b>	COL-S120	<b>82,00</b>	99,22	1
Obálka - přední strana	82,00	21%	17,22	<b>99,22</b>	PBS850364	<b>82,00</b>	99,22	1
Obálka - zadní strana	65,00	21%	13,65	<b>78,65</b>	PBS850771001	<b>65,00</b>	78,65	1
Kuličková tužka	1,00	21%	0,21	<b>1,21</b>	PBS850322023	<b>1,00</b>	60,50	50
Kartonové obálky prostorové bílé	5,50	21%	1,16	<b>6,66</b>	KAR-7-104	<b>5,50</b>	133,10	20

**4 368,71**

*3.593,38 Kč bez DPH*

**OBJEDNÁVKA č. 2053050060**

**Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.**

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující : Univerzita Pardubice**

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : DA, Studentská 95, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 12.3.2020

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

**Potvrzení objednávky :**

	DRUH	M.Jednotka	Objednané množství	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH
3	Kopírovací papír A5 80 g/m <sup>2</sup>	bal	100	23,00	21%	4,83	27,83
Celkem							

2.300,- Kč bez DPH

**OBJEDNÁVKA č. 2050650006**

**Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.**

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující : Univerzita Pardubice**

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : VVCD, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 12.3.2020



Technický odbor



**Potvrzení objednávky :**



DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	NOVÁ SC	cena s DPH	kusy
Kopírovací papír A4 80 g/m2	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	54,00	326,7	5
Kapsa samolepicí na CD	50,00	21%	10,50	60,50	KAR2-051	50,00	121	2
Mapa na spisy A4 růžová	12,00	21%	2,52	14,52	HIT1210P9	12,00	14,52	1
Mapa na spisy A4 modrá	12,00	21%	2,52	14,52	DP8643080-10PL	12,00	14,52	1
Obálka - přední strana	82,00	21%	17,22	99,22	PBS850364	82,00	99,22	1
Obálka - zadní strana	65,00	21%	13,65	78,65	PBS850771001	65,00	78,65	1
Kuličková tužka	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322023	1,00	145,2	120
Obchodní taška s křížovým dnem B4	6,80	21%	1,43	8,23	VAP111001-2	6,80	131,648	16
Balící papír přírodní	30,00	21%	6,30	36,30	LIP5201010009	30,00	36,3	1
Lepicí páska se zásobníkem	10,00	21%	2,10	12,10	LEV-009405	10,00	24,2	2

Nůžky délka 25,5cm	18,00	21%	3,78	<b>21,78</b>	PBS903407	<b>18,00</b>	21,78	1
Prospektový obal A4 U závěsný	50,00	21%	10,50	<b>60,50</b>	PBS300007	<b>50,00</b>	60,5	1

1074,238

887,80 Kč bez DPH

**OBJEDNÁVKA č. 2030320143**

**Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.**

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující : Univerzita Pardubice**

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : technologický pavilon, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 13.3.2020



Technický odbor



**Potvrzení objednávky :**

## Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Název položky
64	Poznámková kniha	4	27,00	21%	5,67	32,67	PBR54104E	Záznamní kniha A4, linka, 96 listů, desky různý design
98	Sešit	3	14,00	21%	2,94	16,94	PBR464REC	Sešit 464 A4, linka, 60 listů, recykl
119	Náhradní lístky do zásobníku	1	18,00	21%	3,78	21,78	DP8309000-99	Náhradní lístky nelepené do zásobníku DONAU, pastelové, 83 x 83 x 75 mm
127	Samolepicí bloček	1	38,00	21%	7,98	45,98	3M-675-3SSM	Bloček Post-it® Super Sticky RIO, 100 x 100 mm, 3 bločky á 70 listků, linkovaný
142	Prospektový obal A4 závěs	2	105,00	21%	22,05	127,05	KAR2-092	Obaly B4 závěsné, matné s chlupem, 110 µm, 50 ks
261	Mapa na spisy A4 modrá	3	12,00	21%	2,52	14,52	DP8643080-10PL	TT_Mapa na spisy DONAU A4, přešpán, 3 klogy, s gumičkou, modrá
262	Mapa na spisy A4 oranžová	3	12,00	21%	2,52	14,52	DP8643080-12PL	TT_Mapa na spisy DONAU A4, přešpán, 3 klogy, s gumičkou, oranžová
269	Mapa na spisy A4 modrá	4	2,00	21%	0,42	2,42	HIT14051	TT_Mapa odkládací 253 A4, se 3 klopami, eko karton EKONOMIK, modrá
270	Mapa na spisy A4 zelená	4	2,00	21%	0,42	2,42	HIT14053	TT_Mapa odkládací 253 A4, se 3 klopami, eko karton EKONOMIK, zelená
271	Mapa na spisy A4 oranžová	4	2,50	21%	0,53	3,03	HIT253OR	Mapa na spisy A4 karton, 3 klogy, oranžová
272	Mapa na spisy A4 červená	4	2,50	21%	0,53	3,03	HIT253CRV	TT_Mapa na spisy A4 karton, 3 klogy, 253 červená
273	Mapa na spisy A4 žlutá	4	2,00	21%	0,42	2,42	HIT14054	TT_Mapa odkládací 253 A4, se 3 klopami, eko karton EKONOMIK, žlutá
284	Mapa na spisy s rohovou kapsou zelená	2	4,00	21%	0,84	4,84	HIT1304-1	TT_Mapa na spisy A4 karton, s rohovou kapsou, zelená, 1 ks
285	Mapa na spisy s rohovou kapsou žlutá	2	4,00	21%	0,84	4,84	HIT1311-1	TT_Mapa na spisy A4 karton, s rohovou kapsou, žlutá, 1 ks
286	Desky na spisy 3 klogy s gumičkou	3	13,00	21%	2,73	15,73	KAR2-5951	Desky na spisy A4 Opaline plast, 3 klogy s gumičkou, transparentní
288	Kapsa s patentem A4 oranžová	3	4,30	21%	0,90	5,20	PBS850096008	Kapsa s patentem A4 Connect plast, žluto/oranžová
289	Kapsa s patentem A4 modrá	3	4,30	21%	0,90	5,20	PBS850096001	Kapsa s patentem A4 Connect plast, modrá
373	Lepicí páska	3	9,00	21%	1,89	10,89	AMP50T-CP	TT_ČP_Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní
408	Lepicí páska	3	9,00	21%	1,89	10,89	TAR38T	Páska lepicí, 38 mm x 66 m, transparentní
649	Popisovač - sada 6 barev	2	8,00	21%	1,68	9,68	CEN7550/6	Popisovač Centropen ERGO RED 7550, vypratelný, sada 6 barev
650	Zvýrazňovač - sada 4 barev	2	18,30	21%	3,84	22,14	PBS850320	Sada zvýrazňovačů Q-Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 4 barev
651	Zvýrazňovač - sada 4 barev	2	32,00	21%	6,72	38,72	CEN8722/4S	Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, sada 4 barev
654	Permanentní popisovač modrý	5	8,20	21%	1,72	9,92	CEN2636F/06	Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F, 0,6 mm, modrý
660	Permanentní popisovač černý	5	8,00	21%	1,68	9,68	CEN2636F/12	Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F, 0,6 mm, černý
661	Permanentní popisovač červený	5	8,00	21%	1,68	9,68	CEN2636F/04	Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F, 0,6 mm, červený
138	Prospektový obal A4 U závěsný	2	30,00	21%	6,30	36,30	PBS300003	Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, matné, 50 µm, 100 ks
664	Permanentní popisovač modrý	3	8,00	21%	1,68	9,68	CEN2634/06	Popisovač OHP permanent Centropen 2634 S, 0,3 - 0,4 mm, modrý
668	Permanentní popisovač modrý	3	3,50	21%	0,74	4,24	PBS850304001	Popisovač permanent Connect, kul. hrot 1,5-3 mm, modrý
733	Odkládač modrý	1	25,00	21%	5,25	30,25	HAN1027-X-14	Odkládač plastový HAN, A4, modrý
734	Odkládač zelený	2	25,00	21%	5,25	30,25	HAN1027-X-05	Odkládač plastový HAN, A4, zelený
809	Gumičky průměr 30mm	3	4,20	21%	0,88	5,08	PBS645230	Gumičky červené, průměr 30 mm, 20 g
810	Gumičky průměr 40mm	3	4,20	21%	0,88	5,08	PBS645240	Gumičky červené, průměr 40 mm, 20 g
816	Balící páska šířka 38mm	3	13,00	21%	2,73	15,73	TAR38H	Páska lepicí, 38 mm x 66 m, hnědá
915	Odpadní pytle 120l	3	80,00	21%	16,80	96,80	ALU120NCE	Pytle na odpady zatahovací 120l, 20 ks, 20 µm, 700 x 1000, černé

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Název položky
916	Odpadni pytle150l	2	58,00	21%	12,18	70,18	ALUMS150UNI	Pytle na odpadky 150l, 10ks, 35 µm, 75x105cm, LDPE černé
<b>CELKEM</b>			618,00					

1. 570,10 Kč bez DPH

**OBJEDNÁVKA č. 2050670036**

**Prodávající :** BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

**Kupující :** Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : VVCD, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 13.3.2020



Technický odbor



**Potvrzení objednávky :**

[REDACTED]  
-----  
**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** pátek 13. března 2020 12:52  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** FW: scan z OSVU M570  
**Přílohy:** Skenování.pdf

Pani [REDACTED]

zasílám objednávku :

HIT253P1 mapa na spisy – 20 ks

Děkuji za potvrzení.

*168,- Kč bez DPH*

[REDACTED]  
**Technický odbor**

**Univerzita Pardubice**  
**Studentská 95**  
**532 10 Pardubice**  
**Tel. [REDACTED]**  
[REDACTED]